
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

1/11

О внесении изменений в приложение к приказу от 26.09.2018 Х!!1713
«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных

муниципальных учреждений на 2019 год»

в соответствии с Порядком осуществления контроля деятельности
подведомственных муниципальных учреждений, утверждённым приказом от
07.10.2014 NQ1167, Положением о работе контрольно-ревизионного отдела
муниципального бюджетного учреждения образования Централизованной
бухгалтерии по обслуживанию учреждений комитета по образованию города
Мурманска, утвержденным приказом МБУО ЦБ от 31.05.2013 NQ36-0Д, в
целях корректировки и актуализации Плана выездных проверок
подведомственных муниципальных учреждений на 2019 год
при к азы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 26.09.2018 NQ1713
«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных
муниципальных учреждений на 2019 год», изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела мониторинга и информатизации образования
МБУ ДПО г. Мурманска ГИМЦ РО Богдановой Е.Е.обеспечить размещение
изменения Плана выездных проверок подведомственных муниципальных
учреждений на 2019 год на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

/
I

;.

/

С приказом ознакомлена: -'-1_1_

в.г. Андрианов



Приложение

приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска

от МоЬ: Д21.1 NQ 1///

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2019 год

Х!! Краткое Тема проверки Проверяемый Период Структурное
п/п наименование период проверки подразделение

проверяемого осуществляющее
учреждения контроль

1 2 3 4 5 6

1 МБОУ г. Мурманска СОШ N~22 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь - КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной март
деятельности

2 МБОУ г. Мурманска СОШ N~42 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь- КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной март
деятельности

3 МБОУ г. Мурманска СОШ N~44 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь - КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной март
деятельности

4 МБДОУ г. Мурманска N~74 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь - КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной март
деятельности

5 МБДОУ г. Мурманска N~89 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь - КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной март
деятельности



Х!! Краткое Тема проверки Проверяемый Период Структурное
п/п наименование период проверки подразделение

проверяемого осуществляющее
учреждения контроль

6 МБДОУ г. Мурманска N~83 Проверка отдельных вопросов 2018 Январь - КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной март
деятельности

7 МБОУ города Мурманска СОШ N~45 Проверка отдельных вопросов 2018 Март- КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной апрель
деятельности

8 МБОУМАЛ Проверка отдельных вопросов 2018 Март- КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной апрель
деятельности

9 МБОУ г. Мурманска «Гимназия N~8» Проверка отдельных вопросов 2018 Март- КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной апрель
деятельности

10 МБДОУ г. Мурманска N~85 Проверка отдельных вопросов 2018 Апрель - КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной июнь
деятельности

11 МБДОУ N~ 101 г. Мурманска Проверка отдельных вопросов 2018 Апрель - КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной июнь
деятельности

12 МДОУ детский сад Проверка отдельных вопросов 2018 Июнь- КРОМБУОЦБ
комбинированного вида финансово-хозяйственной июль
N~ 108 деятельности

13 МБДОУ г. Мурманска N~ 152 Проверка отдельных вопросов 2018 Июнь- КРОМБУОЦБ
финансово-хозяйственной июль
деятельности

14 МБОУ г. Мурманска гимназия N~9 Проверка отдельных вопросов 2018 Июль- КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной сентябрь
деятельности



Х!! Краткое Тема проверки Проверяемый Период Структурное
п/п наименование период проверки подразделение

проверяемого осуществляющее
учреждения контроль

15 МБОУ г. Мурманска «Прогимназия Проверка отдельных вопросов 2018 Август - КРОМБУОЦБ
NQ24» финансово- хозяйственной декабрь

деятельности
16 МБОУ г. Мурманска «Прогимназия Проверка отдельных вопросов 2018 Сентябрь КРОМБУОЦБ

NQ40» финансово- хозяйственной - декабрь
деятельности

17 МБОУ г. Мурманска «Прогимназия Проверка отдельных вопросов 2018 Сентябрь КРОМБУОЦБ
NQ51» финансово- хозяйственной - декабрь

деятельности
18 МБУ ДО Первомайский ДДТ Проверка отдельных вопросов 2018 Сентябрь КРОМБУОЦБ

финансово- хозяйственной - декабрь
деятельности

19 МБУ ДО г. Мурманска ДЮСШ NQ4 Проверка отдельных вопросов 2018 Октябрь - КРОМБУОЦБ
финансово- хозяйственной декабрь
деятельности

20 МБУ ДО г. Мурманска КДЮСШ Проверка отдельных вопросов 2018 Октябрь - КРОМБУОЦБ
NQ17 финансово- хозяйственной декабрь

деятельности
21 МБУ ДПО г. Мурманска ГИМЦ РО Проверка отдельных вопросов 2018 Октябрь - КРОМБУОЦБ

финансово- хозяйственной декабрь
деятельности


